
	

	
TDL ASO-R005.pdf
	1 lapa	103,7 KB	Download




TDL ASO-R005.pdf

Sistēmu

Būvmateriāli


UAB “SCHOMBURG BALTIC”

Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073

Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv

www.schomburg.com/lt/lv


Tehnisko datu lapa


ASO-R005


Artikuls 2 06400


Betona, flīžu un akmens tīrīšanas līdzeklis, koncentrāts .

Īpašības:

 Ļoti koncentrēts šķidrs tīrīšanas līdzeklis.

 Nesatur šķīdinātājus.

 Pilnīgi izgaro un neatstāj nekādas kaitīgus

savienojumus.

 Šķīdina cementa pienu, izkaļķojumus,

izsāļojumus u.c. netīrumus.

Pielietojums:

ASO-R005 tiek pielietots cementa palieku,

izsāļojumu, izkaļķojumu un traipu noņemšanai no

minerālām virsmām, tādām kā betons, ķieģelis,

akmens, apmetums, bruģis u.c., kā arī izturīgām

pret skābēm flīzēm, plāksnītēm un mozaīkām.

Pirms lietošanas uz dabīgā akmens vienmēr veikt

izmēģinājumus. Nelietot kaļķakmens, marmora un

smilšakmens tīrīšanai.

ASO-R005 tiek pielietots kā tīrīšanas līdzeklis

fasādēm un betona elementiem, kā arī gludu

betona virsmu raupjošanai. Noņem cementa pienu

u.c. cementa paliekas.

Tehniskie dati:

Bāze:

organiskā skābe

Krāsa:

bezkrāsaina

Konsistence: šķidra

Uzglabāšana: 24 mēn. oriģinālajā iepakojumā,

sargāt no sala, tiešiem saules

stariem un netīrumiem.

Iepakojumi:

1 kg, 10 kg, 25 kg


Lietošana:

Darbi ir jāveic ar aizsargbrillēm un atbilstošiem

cimdiem. Atšķaidītu ASO-R005 uzklāt ar otu vai

citu piemērotu instrumentu. Lietot tikai skābju

izturīgus instrumentus.

Uzreiz pēc ASO-R005 kontakta ar vielu, kuru ir

paredzēts izšķīdināt, sāk veidoties putojoša

ogļskābes gāze. Šī reakcija ir jāveicina ar siltu

ūdeni un virsmas tīrīšanu ar cietu suku. Strādājot

iekštelpās nodrošināt labu ventilāciju. Pēc

reakcijas beigām apstrādāta virsma uzreiz ir

jānomazgā ar ūdeni. Nepieciešamības gadījumā

virsmas tīrīšanu atkārtot.

Norādījumi:

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no

ASO-R005.

 Veikt izmēģinājumus

 Ievērot flīžu un dabīgā akmens tīrīšanas

rekomendācijas

 Nepieļaut ASO-R005 kontaktu ar metāliem.

Neizmantot metāla traukus un darbarīkus.

 Strādājot ar ASO-R005, vienmēr lietot

aizsargcimdus un aizsargbrilles


Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas

prasības.

GISCODE: GF50


Patēriņš: atkarībā no virsmas stāvokļa un

atšķaidīšanas pakāpes: aptuveni 250 g/m2

Patēriņš:

ASO-R005 tiek uzklāts atšķaidītā veidā ar ūdeni.

Atšķaidīšanas pakāpe ir atkarīga no netīrumu

intensitātes, un var būt no 1 : 1 līdz 1 : 10.


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.




